

Du mar. 13/01 au lun. 19/01



GRIMBERGEN®
BIÈRE BLONDE
D'ABBAYE 6,7°
Le pack de 10 x 25 cl.
Réf. 5021969

-40%
SUR LE 2^{EME}
7,69
Le produit vendu seul (3,08 € le L)
12,30
15,38
Les 2 produits (2,46 € le L)



ARRANGÉ®
BOISSON
SPIRITUEUSE
AU RHUM 30° ★
Avec des morceaux
de mangue et d'ananas.
Réf. 8137

PRIX
DISCOUNT
11,99
50 cl (23,98 € le L)



JEAN GINER®
LANGUEDOC AOC ★
Réf. 5024100

PRIX
DISCOUNT
3,99
75 cl (5,32 € le L)



RED BULL®
ÉDITION WINTER ★
Réf. 5023784

PRIX
DISCOUNT
1,29
25 cl (5,16 € le L)



PEPSI® ZÉRO SUCRES
Le pack de 12 x 33 cl.
Réf. 5019648

10 + 2
OFFERTES
4,49
1,96 L (1,14 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.